ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:76/MTTQ-BTT
V/v mời dự lễ tiếp nhận bảng tượng

trưng hỗ trợ nhà Đại đoàn kết do

Công ty TNHH Hùng Cá tài trợ

năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 27 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: - Thường trực Uy ban MTTQ Việt Nam Tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng LĐTB&XH huyện;

- Công ty TNHH Hùng Cá.

Thực hiện chương trình “xóa nhà tạm” trên địa bàn huyện Hồng Ngự, giai đoạn

2024 – 2029 và định hướng đến năm 2030. Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam Huyện kính mời quý vị đến dự Lễ tiếp nhận bảng tượng trưng hỗ trợ nhà

Đại đoàn kết do Công ty TNHH Hùng Cá tài trợ năm 2024, với thời gian và địa điểm

như sau:

1/- Thời gian: Vào lúc 09 giờ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ ba).

3/- Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Thường Thới Hậu A, huyện Hồng Ngự.

Rất mong quý vị sắp xếp thời gian đến dự.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu văn thư.

 TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH